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Pöördusite 07.11.2022 kirjaga nr 77-1/22/19128 Riigimetsa Majandamise Keskuse poole seoses 

raie vajadusega Võru maakonnas Rõuge vallas Kuutsi külas asuval Kaluri kinnisasjal  

(katastritunnus 69801:001:0121 ), mis on registreeritud riigivarana ning mille valitseja on 

Keskkonnaministeerium ja volitatud asutus Maa- amet. Maa- amet korraldas 2022. a riigihanke 

Kaluri kinnisasjal maaparandussüsteemi korrastamiseks kuna selgus, et tegu on metsamaaga ja 

selle raadamiseks vajalik projekt või hooldustööde kava. 

Hankelepingu nr 4 2/22/128 tulemusel koostas INSENERIBÜROO URMAS NUGIN OÜ Kaluri 

kü väikesüsteemi ehituskava. Kava kohaselt on kraavide rekonstrueerimiseks vajalik raiuda 

puitmaterjali vastavalt plaanile. Soovisite seisukohta kas RMK on valmis ise esimesel 

võimalusel raie teostama või võib seda teha Maa-ameti lepingupartner TERASTEENUS OÜ. 

Lepingupartner soovis töödega peatselt alustada. Maaparandussüsteemi korrastustööd 

lõpetamiseks oli planeeritud  06.01.2023. 

 

RMK  Metsamajandusosakond teatas , et ei ole võimeline nii kiiresti soovitud raietöid teostama 

ja pöördus Maa-ameti lepingupartner TERASTEENUS OÜ poole palvega soovitud raietööd 

nendel teostada. RMK poolt on Kaluri maaüksusel  trasside raadamise metsateatised menetletud. 

RMK varumisjuht võttis telefoni teel  ühendust Terasteenus OÜ-ga  ja sai teada, et  Maa-amet  

on nendega sõlmitud  lepingust taganenud. 

 

Lepingust taganemise põhjuseks oli asjaolu, et tellija vajadus töödeks on olulisel määral 

muutunud ning töövõtja ei saa lepingus fikseeritud tingimustel töid edasi teostada. Lepingu 

ülesütlemise vajadus tulenes ka  asjaolust, et Põllumajandus ja Toiduamet (edaspidi PTA) on 

muutnud oma varasemat hinnangut Kaluri kinnisasjal paikneva maaparandussüsteemi 

korrastamistööde osas. PTA on seisukohal, et Kaluri kinnisasjal paiknevat süsteemi ei ole 

võimalik korrastada väikesüsteemi ehitamise kava alusel, vaid maaparandussüsteemi 

rekonstrueerimistööde tegemiseks peab olema rekonstrueerimisprojekt. 

 

 

Annate teada, et korraldate 2023 aastal uue riigihanke Kaluri kinnisasjal 

rekonstrueerimisprojekti alusel maaparandustööde tellimiseks. Soovite teada, kas ja millise 

ajaraamistiku jooksul oleks RMK valmis Kaluri kinnisasjal raie teostama.   

 

Maa-amet 

maaamet@maaamet.ee 
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RMK metsamajanduse osakond  on nõus  projektijärgsed raietööd teostama 2023 aasta  suve  

teisel poolel.  2023   aasta talvised töömahud on  RMK lepingupartneritele planeeritud ja enne 

linnurahu (15.aprill-15.juuni )tööde teostamine pole võimalik.

 

Lugupidamisega 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

Agu Palo 

Võrumaa metsaülem 

 

 

517 7116 vorumaa@rmk.ee            


